

# Årsredovisning Tranemo Trädgårdstjänst Aktiebolag

Org.nr 556177-8472

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25/4 2024

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tranemo den 25 / 4 2024



Johan Carlsson

2024061216241

# Årsredovisning Tranemo Trädgårdstjänst Aktiebolag

Org.nr 556177-8472

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Tranemo Trädgårdstjänst Aktiebolag avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Kassaflödesanalys	7
Noter	
Redovisningsprinciper m.m.	8
Övriga noter	11

Styrelsens säte: Tranemo

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget utför markanläggningar och grundarbeten samt åtar sig löpande underhålla offentliga miljöer, park- och trädgårdsanläggningar m.m.

Företaget har sitt säte i Tranemo Kommun. Tranemo Trädgårdstjänst är ett helägt dotterbolag till Green Landscaping Group AB (publ) (556771-3465) med säte i Stockholm. Koncernredovisning upprättas av Green Landscaping Group AB (publ) (556771-3465).

### Miljö

Ett aktivt miljötänkande är en central och självklar del av vårt dagliga arbete. Vi utgår från platsens förutsättningar och väljer den bearbetning och hantering som är mest lämplig ur miljösynpunkt. Ofta använder vi befintligt material i vår ambition att minimera resursförbrukningen.

Återvinning och återanvändning är viktigt för oss. Vi återvinner stora mängder jordmaterial och strävar även i övrigt att återföra så mycket som möjligt av de material vi använder till det naturliga kretsloppet. Exempelvis komposterar vi organiskt material och krossar uttjänt betong och sten till fyllnadsmaterial.

Vi uppdaterar vår maskin- och fordonspark kontinuerligt och väljer då de senaste versionerna av miljömotorer, hybrid eller elmotor. Tranemo Trädgårdstjänst AB arbetar efter ett miljöledningssystem enligt riktlinjerna i ISO 14001.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har förbättrats i takt med ökad kostnadskontroll i våra projekt och avtal. Ett strategiskt beslut att öka marginalen genom att minska omsättningen i vårt ena arbetsområde har gett gott resultat.

### Förväntad framtida utveckling

Efterfrågan på bolagets tjänster är stabil. Eventuell vikande marknad på anläggningsarbeten kan påverka kommande år.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Tranemo utsätts för olika typer av risker i sin verksamhet, vilket främst är operativa. De operativa riskerna är relaterade till den löpande verksamheten, till exempel leverans kvalitet, anbudsgivning och leveranseffektivitet.

I Tranemo Trädgårdstjänst är de operativa riskerna större än de finansiella riskerna.

Utöver detta är vädret en extern risk som kan påverka resultatet. För att motverka detta strävas efter att ha en mix av avtal med fast och löpande ersättning samt att dela risk med underentreprenörer.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	191 061	213 727	184 974	161 028
Resultat efter finansiella poster	19 930	15 624	15 699	11 691
Soliditet (%)	36,4%	38,2%	41,0%	32,4%

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Kronor

Balanserat resultat	27 922 390
Årets resultat	79 935
	<b>28 002 325</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	28 002 325
	<b>28 002 325</b>

**Resultaträkning**

Belopp i tkr	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		191 061	213 727
Övriga rörelseintäkter		4 892	2 347
		<b>195 953</b>	<b>216 074</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-78 641	-105 530
Övriga externa kostnader	2,3	-28 773	-29 958
Personalkostnader	4	-63 893	-60 995
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 027	-3 970
		<b>-176 333</b>	<b>-200 453</b>
<b>Rörelseresultat</b>	5	<b>19 620</b>	<b>15 621</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	319	14
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-9	-11
		<b>310</b>	<b>3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>19 930</b>	<b>15 624</b>
Bokslutsdispositioner	8	-19 800	-10 573
<b>Resultat före skatt</b>		<b>130</b>	<b>5 051</b>
Skatt på årets resultat	9	-50	-1 229
<b>Årets resultat</b>		<b>80</b>	<b>3 822</b>

Belopp i tkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	10	0	154
		<b>0</b>	<b>154</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	11	1 258	1 245
Inventarier, verktyg och installationer	12	18 344	13 850
		<b>19 602</b>	<b>15 095</b>
Andelar i koncernföretag	13,14	7 750	7 750
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 352</b>	<b>22 999</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		160	284
		<b>160</b>	<b>284</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 219	47 618
Fordringar hos koncernföretag		17 307	8 286
Aktuell skattefordran	9	2 133	0
Övriga fordringar		584	1 083
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 089	2 549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	1 613	2 719
		<b>62 946</b>	<b>62 255</b>
<i>Kassa och bank</i>		1 245	1 394
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>64 350</b>	<b>63 933</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>91 702</b>	<b>86 932</b>

**Balansräkning**

Belopp i tkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200	200
Reservfond		40	40
		<b>240</b>	<b>240</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 922	24 100
Årets resultat		80	3 822
		<b>28 002</b>	<b>27 922</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>28 242</b>	<b>28 162</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	17	6 593	7 793
<b>Avsättningar</b>	18		
Avsättningar för garantiåtagande		332	480
		<b>332</b>	<b>480</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		0	51
Förskott från kunder		0	1 997
Leverantörsskulder		10 523	17 441
Skulder till koncernföretag		20 895	6 921
Aktuella skatteskulder	9	0	850
Övriga skulder		6 583	7 225
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2 728	2 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	15 805	13 905
		<b>56 535</b>	<b>50 497</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>91 702</b>	<b>86 932</b>

2024061216247

**Rapport över förändringar i eget kapital**

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Totalt
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	
<b>Ingående balans 2022-01-01</b>	200	40	15 698	8 402	24 340
Omföring resultat föregående år			8 402	-8 402	0
Årets resultat				3 822	3 822
<b>Utgående balans 2022-12-31</b>	<b>200</b>	<b>40</b>	<b>24 100</b>	<b>3 822</b>	<b>28 162</b>
Omföring resultat föregående år			3 822	-3 822	0
Årets resultat				80	80
<b>Utgående balans 2023-12-31</b>	<b>200</b>	<b>40</b>	<b>27 922</b>	<b>80</b>	<b>28 242</b>
				<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Antal aktier				2 000	2 000
Kvotvärde				100	100

**Kassaflödesanalys**

Belopp i tkr	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	19 620	15 621
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.		
Avskrivningar och nedskrivningar	5 026	3 969
Realisationsresultat	-3 370	-715
Förändring avsättningar	-148	-105
Erhållen ränta	319	14
Erlagd ränta	-9	-11
Betald inkomstskatt	-3 033	-1 366
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>18 405</b>	<b>17 407</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av varulager och pågående arbeten	124	33
Förändring av kortfristiga fordringar	4 374	-19 826
Förändring av kortfristiga skulder	-16 992	4 080
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>5 911</b>	<b>1 694</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av dotterbolag	0	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-10 599	-7 220
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	4 590	789
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-6 009</b>	<b>-6 431</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Upptagna lån	0	0
Amortering av lån	-51	-243
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-51</b>	<b>-243</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-149</b>	<b>-4 980</b>
Likvida medel vid årets början	1 394	6 374
Likvida medel vid årets slut	1 245	1 394

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

#### Bedömningar och uppskattningar

Företagsledningen och styrelsen gör bedömningar och antaganden om framtiden. Dessa bedömningar och antaganden påverkar redovisade tillgångar och skulder samt intäkter och kostnader samt övrig information som lämnats, bland annat ansvarsförbindelser. Dessa bedömningar baseras på historiska erfarenheter och de olika antaganden som bedöms vara rimliga under rådande omständigheter. Härigenom dragna slutsatser utgör grunden för avgöranden rörande redovisade värden på tillgångar och skulder i de fall dessa inte kan fastställas genom annan information. Verkliga utfall kan avvika från dessa bedömningar om andra antaganden görs eller andra förutsättningar uppstår. Områden som inkluderar dylika bedömningar och antaganden som kan ge betydande påverkan på bolagets resultat och finansiella ställning är till exempel:

Övriga materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar sker över den beräknade nyttjandeperioden ned till ett bedömt restvärde. Det redovisade värdet på bolagets anläggningstillgångar prövas så snart ändrade förutsättningar visar att ett nedskrivningsbehov föreligger.

Beräkning av avsättningar och upplupna intäkter.

Avsättning för framtida garantiåtaganden uppskattas utifrån historiskt utfall. Bedömning av upplupna intäkter baseras på prognos utifrån erfarenhet från likartade kundprojekt.

#### Ändrade redovisningsprinciper

Företaget ändrade under räkenskapsåret 2019 princip för redovisning av leasingavtal. Från och med 2019 redovisas samtliga leasingavtal som operationella leasingavtal. Tidigare redovisades leasing enligt principerna för finansiell leasing och bokfördes som tillgång och skuld i balansräkningen.

Den förändrade redovisningsprincipen innebar under 2019 en omräkningseffekt i eget kapital om 240 049 kr. Ändringen innebar även en minskning av bolagets materiella anläggningstillgångar om 8 317 321 kr, ökning av omsättningstillgångar om 1 404 839 kr samt minskning av bolagets skulder till kreditinstitut om 7 152 531 kr.

#### Koncerttillhörighet

Tranemo Trädgårdstjänst AB är ett helägt dotterbolag till Green Landscaping Group AB (publ). Koncernredovisning upprättas av Green Landscaping Group AB (publ) (556771-3465) med säte i Stockholm.

Företaget är ett moderföretag men upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantagsregeln i årsredovisningslagen 7 kap. 2 §.

#### Intäktsredovisning

##### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### Kassaflödesanalyser

Kassaflödesanalyserna upprättas enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### *Soliditet (%)*

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt för räkenskapsåret såsom den redovisas i resultaträkningen innehåller årets skattekostnad eller skatteintäkt och tidigare perioders skattekostnader eller skatteintäkter.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt särredovisas inte om det endast är balansposten obeskattade reserver som medför uppskjuten skatt. Uppskjutna skattefordringar redovisas endast om de med hög sannolikhet senare rättmätigt kan kvittas mot skatteskulder.

### Anläggningstillgångar

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Bolaget har till följd av fusion av koncernföretag balanserad goodwill. Goodwill utgörs av det belopp varmed anskaffningsvärdet överstiger det verkliga värdet på koncernens andel av det förvärvade bolagets identifierbara nettotillgångar vid förvärvstillfället. Goodwill skrivs av i enlighet med bedömd nyttjandeperiod. Vinst eller förlust vid avyttring av en enhet inkluderar kvarvarande redovisat värde på den goodwill som avser den avyttrade enheten. Goodwill fördelas på kassagenererande enheter vid prövning av eventuellt nedskrivningsbehov. Fördelning görs på de kassagenererande enheter eller grupper av kassagenererande enheter som förväntas bli gynnade av transaktionen som gett upphov till goodwillposten.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar består huvudsakligen av maskiner och fordon. Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärden med avdrag för ackumulerade avskrivningar och i förekommande fall nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

*Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 20 %

*Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 %

Inventarier, verktyg och installationer 15-20 %

**Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

**Noter**

**Not 2 Arvode till revisorer**

	2023	2022
<i>Grant Thornton Sweden AB</i>		
Revisionsuppdraget	140	155
	<b>140</b>	<b>155</b>

**Not 3 Leasingavtal - leasetagare**

Från och med 2019 redovisas all leasing som operationell leasing.

	2023	2022
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
Ska betalas inom 1 år	3 612	3 643
Ska betalas inom 2-5 år	4 887	5 775
Ska betalas senare än 5 år	0	0
	<b>8 499</b>	<b>9 418</b>
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	3 253	3 745

Företagets leasingavtalavser huvudsakligen maskiner som krävs vid de anläggningsarbeten som företaget utför, men även vissa fordon. Leasingavtalen gäller för perioder från 36-48 månader. Leasingavtal gällande kopieringsmaskiner redovisas som operationell leasing och kostnadsförs löpande.

**Not 4 Anställda och personalkostnader**

<i>Medelantalet anställda</i>	2023	2022
Män	78	82
Kvinnor	8	8
	<b>86</b>	<b>90</b>

<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelse och verkställande direktör	1 171	1 179
Övriga anställda	43 355	41 952
	<b>44 526</b>	<b>43 131</b>

<i>Pensions- och övriga sociala kostnader</i>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	199	139
Pensionskostnader för övriga anställda	2 814	2 738
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	14 862	14 282
	<b>17 876</b>	<b>17 158</b>

**Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader** **62 402** **60 289**

<i>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</i>		
Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0%	0%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%

**Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	4,75%	3,61%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	0,60%	0,58%

**Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Övriga ränteintäkter	319	14
	<b>319</b>	<b>14</b>

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Övriga räntekostnader	-9	-11
	<b>-9</b>	<b>-11</b>

**Not 8 Bokslutsdispositioner**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lämnat koncernbidrag	-21 000	-9 273
Återföring från periodiseringsfond	2 200	1 350
Avsättning till periodiseringsfond	0	-1 850
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan	-1 000	-800
	<b>-19 800</b>	<b>-10 573</b>

**Not 9 Skatt på årets resultat**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aktuell skatt	-50	-1 229
Justering avseende tidigare år	0	0
<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>-50</b>	<b>-1 229</b>

**Redovisat resultat före skatt**

<b>Redovisat resultat före skatt</b>	<b>130</b>	<b>5 051</b>
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %):	-27	-1 041
<b>Skatteeffekt av:</b>		
Övriga ej avdragsgilla kostnader	-23	-188
<b>Redovisad skatt</b>	<b>-50</b>	<b>-1 229</b>

**Not 10 Goodwill**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 026	1 026
Årets anskaffningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 026</b>	<b>1 026</b>
Ingående avskrivningar	-872	-667
Årets avskrivningar	-154	-205
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 026</b>	<b>-872</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>154</b>

**Not 11 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 377	827
Årets anskaffningar	153	550
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 530</b>	<b>1 377</b>
Ingående avskrivningar	-132	-61
Årets avskrivningar	-141	-71
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-273</b>	<b>-132</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 257</b>	<b>1 245</b>

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 430	36 024
Årets anskaffningar	10 446	6 670
Försäljningar/utrangeringar	-3 450	-1 264
Omklassificeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>48 426</b>	<b>41 430</b>
Ingående avskrivningar	-27 581	-25 078
Försäljningar/utrangeringar	2 229	1 190
Årets avskrivningar	-4 730	-3 693
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 083</b>	<b>-27 581</b>

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 343</b>	<b>13 849</b>
---------------------------------	---------------	---------------

**Not 13 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 750	7 750
Årets anskaffningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 750</b>	<b>7 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 750</b>	<b>7 750</b>

**Not 14 Specifikation av andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Håkans Trädgårdstjänst AB	100%	100%	1 000	7 750
				7 750
	Org.nr.	Säte	Eget kapital*	Årets resultat*
Håkans Trädgårdstjänst AB	556742-8460	Borås	7 356	97

\*Eget kapital samt Årets resultat har angetts i sin helhet oavsett ägarandel.  
I Eget kapital ingår 79,4 % av obeskattade reserver  
Med Årets resultat avses resultat efter skatt

**Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Upplupna intäkter	0	0
Förutbetalda hyreskostnader	788	77
Förutbetalda försäkringspremier	156	136
Övriga förutbetalda kostnader	669	1 110
	<b>1 613</b>	<b>1 323</b>

**Not 16 Vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Balanserad vinst	27 922 390	24 100 187
Årets vinst	79 935	3 822 202
	<b>28 002 325</b>	<b>27 922 389</b>

disposineras så att		
i ny räkning överföres	28 002 325	27 922 389
	<b>28 002 325</b>	<b>27 922 389</b>

**Not 17 Obeskattade reserver**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Periodiseringsfond avsatt 2017	0	2 200
Periodiseringsfond avsatt 2022	1 850	1 850
Akkumulerade överavskrivningar	4 743	3 743
	<b>6 593</b>	<b>7 793</b>

**Not 18 Avsättningar**

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Specifikation övriga avsättningar</i>		
Garantiåtaganden	332	480
	<b>332</b>	<b>480</b>

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	4 418	3 979
Upplupna semesterlöner	5 693	5 346
Upplupna sociala avgifter	3 525	3 293
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 169	1 286
	<b>15 805</b>	<b>13 905</b>

**Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsåret**

Resultatet har förbättrats i takt med ökad kostnads kontroll i våra projekt och avtal. Ett strategiskt beslut att öka marginalen genom att minska omsättningen i vårt ena arbetsområde har gett ett gott resultat.

**Not 21 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:</b>		
Inventarier med äganderättsförbehåll	0	539
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>539</b>

**Not 22 Nyckeltalsdefinitioner**

*Rörelsemarginal*

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

*Justerat eget kapital*

Summa eget kapital och eget kapitalandel i obeskattade reserver.

*Avkastning på eget kapital*

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

*Soliditet*

Justerat eget kapital i förhållande till summa tillgångar.

Tranemo den / 2023

Johan Carlsson  
VD

Roger Carlsson  
Ordförande

Johan Nordström  
Ledamot

Henrik Tellskog  
Ledamot

Mats Bylund  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den / 2023  
Grant Thornton Sweden AB

Tobias Uhrberg  
Auktoriserad Revisor

2024061216259



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
26.03.2024 14:33

SENT BY OWNER:  
Josip Marusic • 22.03.2024 14:08

DOCUMENT ID:  
S1XHRGZIOT

ENVELOPE ID:  
BJr0M-iC6-S1XHRGZIOT

DOCUMENT NAME:  
ÅR 231231 - Tranemo Trädgårdstjänst AB .pdf  
17 pages

## Activity log

REPORT	ACTION	TIMES (AV. TIME)	METHOD	DETAILS
1. Mats Ruben Bylund mats.bylund@greenlandscaping.se	Signed Authenticated	22.03.2024 17:14 22.03.2024 17:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/07/09) IP: 92.33.241.137
2. ROGER CARLSSON roger.carlsson@ttj.se	Signed Authenticated	22.03.2024 19:43 22.03.2024 19:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/06/08) IP: 91.202.158.34
3. JOHAN CARLSSON johan.carlsson@ttj.se	Signed Authenticated	24.03.2024 12:49 22.03.2024 14:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/02/15) IP: 91.202.157.26
4. JOHAN NORDSTRÖM johan.nordstrom@glgroup.se	Signed Authenticated	25.03.2024 09:44 23.03.2024 15:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/06/08) IP: 216.73.161.10
5. HENRIK TELLSKOG henrik.tellskog@markbygg.se	Signed Authenticated	26.03.2024 13:20 26.03.2024 13:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/07/17) IP: 91.195.154.201
6. TOBIAS UHRBERG tobias.uhrberg@se.gt.com	Signed Authenticated	26.03.2024 14:33 26.03.2024 13:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/11/23) IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. A direct action refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
